Καλλινοῦ καὶ Β., ut in Bc ad diem Mart. 26, ubi breve eorundem elogium.*
- 554 9. ἐν Καισαρείᾳ] *Elogium dabimus Mart. 24, 557 31, in quo erroris nonnulli subesse censemus.*
- 553 12. Δροσίδος] *Eius Vita syriace edita est ab A. SMITH LEWIS, Select Narratives of holy Women, STUDIA SINAITICA, X. London, 1900, 70-76. Huius sanctae, sub nomine Δροσίδης, commemoratio Sept. 22<sup>a</sup> iam occurrit.*
- 555 48. ἐν μεταλήψει τοῦ νομικοῦ πάσχα] *Hodie celebratur ἡ μεγάλη πέμπτη secundum computum de quo ad Ian. 14, 393 45.*
- 556 48. Στίχοι κτλ.] *Haec et sequentia require in Triodio.*
- 555 6. Νίκωνος] BHG. p. 98. *CAIETANUS, Vitae SS. Siculorum, I. 44-46; animadv. 34-35.*
- 555 51. Δομετίου] *Hic dies proprius censendus est S. Dometii, qui Mart. 24<sup>a</sup> in solo S reperitur. Hodie quoque in codice Suprasliensi nuntiatur. MIKLOSICH, Monumenta linguae palaeoslovenicae e codice Suprasliensi, Vindobonae, 1851, 157. Vid. infra, 558 11.*
- 556 56. σταύρωσις] *Seu ἡ μεγάλη παρασκευή. Cf. dicta heri, ad 555 48.*
- 558 3. Ἰακώβου] *Censuerunt decessores nostri, Act. SS. Mart. III. 358, huius Iacobi elogium texuisse S. Theodorum Studitam in Epistula II, 100, P.G. XCIX. 1353-56.*
- 558 11. Δομετίου κτλ.] *Dometius solus in codicibus non paucis reperitur ad d. 22 et 23 huius mensis, eiusque elogium legitur in Bc, quod nullo pacto concordat cum historia Dometii illius, qui Oct. 4<sup>a</sup> et Aug. 7<sup>a</sup> recollitur. Attamen, in codice Suprasliensi (supra, 555 51) Dometius hodiernus inscriptus est Mart. 23, eiusque elogium constat ultima parte Actorum ed. Anal. Boll. XIX. 286-317. Cf. AVICHT-SCHMIDT, in Archiv für slavische Philologie, XXI. 44-49.*
- 558 13. ὀκτῶ μαρτύρων] *Quorum nomina reperies Mart. 15<sup>a</sup> et etiam in nonnullis codicibus (ut N, R) hoc ipso die, qui est natalis eorum, et quo inscripti sunt martyrologio hieronymiano.*
- 557 31. τριάκοντα πέντε μαρτύρων] *Duas eodem die Caesareae martyrum catervas cultas fuisse valde dubium est, vel eo magis quod martyrum triginta quinque nusquam, praeterquam in codicibus B\*, vestigium detegitur. Quare ex martyribus octo, qui celeberrimi sunt, triginta quinque sub Iuliano passos effecisse compilatores suspicor. At quibus indicibus seducti fuerint, mihi incertum.*
- 557 40. v' μαρτύρων] *Error manifestus est, ex notarum N et H in codicibus similitudine ortus.*
- 557 41. Σεβήρου] *Quam obscurus ille sit, patet ex sylloge collecta in Act. SS. Mart. III. 487.*
- 557 43. Ζαχαρίου] *Huius elogium ap. DUKAKIS, Μέγας Συναξαριστής, Mart. 404-405, ubi dicitur filius Καρίωνος, de quo Nov. 24, supra, 254 40.*
- 557 46. ἀσφάλεια τοῦ ἁγίου τάφου] *Celebratur hodie μετὰ σάββατον, secundum dicta ad Mart. 22, 555 48.*
- 557 54. ἡ ἐν τῷ κυρίῳ πάσχα] *Lege quae diximus ad Ian. 14, 393 45. De hoc et mox sequentibus festis mobilibus adisis Pentecostarion.*
- 559 8. μαρτύρων τῶν ἐν Γοθίᾳ] *Kalendario gothico inscripti sunt ad d. Oct. 29. GABELENTZ-LOEBE, Ulfilas, II. XVIII. De quibus late disputat*